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1. Uzbrojenie
Następuje automatycznie 15 sek. po wyłączeniu stacyjki. Potwierdza to dwukrotny dźwięk
piszczyka.

2. Rozbrojenie
Po wejściu do samochodu należy zbliżyć transponder do czytnika na odległość ok. 3 cm
Rozbrojenie zostaje potwierdzone krótkim dźwiękiem piszczyka.

UWAGA!!!
Urządzenie jest w stanie rozpoznać transponder tylko w ciągu 30 sekund od ostatniego
wzbudzenia. Przez wzbudzenie rozumiemy otwarcie drzwi kierowcy lub włączenie stacyjki
pojazdu lub uzbrojenie się immobilisera. Dzięki temu rozwiązaniu immobiliser Predator Key
1000 dodatkowo ogranicza możliwości korzystania z pojazdu przez osoby niepożądane a
jednocześnie jest urządzeniem energooszczędnym, co ma istotne znaczenie w przypadku nie
używania samochodu przez długi czas.

3. Stan serwisowy
Aby uniknąć poinformowania obcych osób o umiejscowieniu czytnika kodu, np. gdy
oddajemy samochód do zakładu naprawczego, należy wprowadzić immobiliser w stan
serwisowy. W tym celu należy zbliżyć transponder na czas ok. 4 sek. do pola działania
czytnika. Wejście w stan serwisowy zostaje potwierdzone trzykrotnym dźwiękiem piszczyka.
Każde uruchomienie silnika podczas stanu serwisowego jest sygnalizowane 1-dno
sekundowym dźwiękiem piszczyka. Wyjście ze stanu serwisowego odbywa się tak samo jak
wejście - przełożenie klucza (transpondera) do czytnika musi być poprzedzone włączeniem i
wyłączeniem stacyjki.

4. Funkcja antyporwaniowa*
Uniemożliwia uprowadzenie samochodu w przypadku wymuszenia oddania kluczyków
pojazdu, bądź wtargnięcie intruza podczas pracy silnika. Uaktywnienie funkcji
antyporwaniowej powoduje zatrzymanie pojazdu po 60 sek.* Od 30-tej sekundy przed
uruchomieniem pojazdu cykliczny dźwięk piszczyka informuje o aktywnej funkcji
antyporwaniowej.
Rozbrojenie funkcji antyporwaniowej odbywa się przez dwukrotne naciśnięcie ukrytego
przycisku immobilisera. Nie wyłączenie funkcji spowoduje zatrzymanie pojazdu poprzez
unieruchomienie silnika.

(*)Funkcja, która może być ustawiana przez instalatora jako aktywna lub nieaktywna zgodnie
z życzeniem użytkownika pojazdu.


